

VESTFYNS MARINECENTER ApS

CVR-nr.: 48056113

Værkstedvej 16B
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2022

Hans Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTFYNS MARINECENTER ApS
Værkstedsvej 16B
5500 Middelfart

CVR-nr: 48056113
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikations- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af det kommende regnskabsår. Selskabslovens regler om oplysning til generalforsamlingen er overholdt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		702.171	1.149.727
Personaleomkostninger	1	-779.343	-640.945
Resultat af ordinær primær drift		-77.172	508.782
Andre finansielle indtægter		0	469
Andre finansielle omkostninger		-124.581	-169.508
Ordinært resultat før skat		-201.753	339.743
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-201.753	339.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-201.753	339.743
I alt		-201.753	339.743

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		2.920.797	2.787.084
Varebeholdninger i alt		2.920.797	2.787.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686.709	625.084
Andre tilgodehavender		0	601.226
Tilgodehavender i alt		686.709	1.226.310
Likvide beholdninger		4.653	180.954
Omsætningsaktiver i alt		3.612.159	4.194.348
AKTIVER I ALT		3.612.159	4.194.348

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Indbetalt registreret kapital mv.		1.159.323	1.159.323
Overført resultat		-1.453.062	-1.251.309
Egenkapital i alt		-93.739	108.014
Gæld til banker		1.794.676	2.149.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.794.676	2.149.783
Gæld til banker		1.075.126	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	201.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		721.096	599.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.020.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.911.222	1.936.551
Gældsforpligtelser i alt		3.705.898	4.086.334
PASSIVER I ALT		3.612.159	4.194.348

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	737.787	585.103
Pensionsbidrag	6.481	8.625
Andre omkostninger til social sikring	28.125	37.642
Øvrige personaleomkostninger	6.950	9.575
	779.343	640.945

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret